EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 9/2021 - Segundo Termo Aditivo ao
Contrato 09/2021 de Prestação de Serviço. CONTRATANTE: INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - campus Cedro. CONTRATADO: KAREN ANN
CÂMARA BEZERRA SÁ. OBJETO: Alteração do vencimento para R$ 6.356,02 (seis mil,
trezentos e cinquenta e seis reais e dois centavos), por motivo do reajuste remuneratório
da Classe DI, nível 1, da carreira de Professor de Ensino Básico Técnico e Tecnológico, a
partir de 01.05.2023. OBJETO: Alteração do prazo de vigência do contrato de professor
substituto de 28/05/2023 a 12/10/2023.

[...]

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2022
ESPÉCIE: Termo Aditivo ao Contrato. CONTRATANTE: INSTITUTO FEDERAL DE EDUC AÇ ÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS UBAJARA. CONTRATADO: GENILTON DA SILVA
FAHEINA JÚNIOR. OBJETO: Alteração do vencimento para R$ 6.356,02 (seis mil, trezentos e
cinquenta e seis reais e dois centavos) por motivo de reajuste remuneratório da Classe D1,
nível 1, da carreira de Professor de Ensino Básico Técnico e Tecnológico, a partir de
01/05/2023. DATA DA ASSINATURA: 16/05/2023. ASSINAM: ULISSES COSTA DE
VASCONCELOS, Diretor Geral do campus, pelo Contratante e GENILTON DA SILVA FA H E I N A